
 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 2622/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 września 2021 r.  
 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  
w okresie od 1 września 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. zadania publicznego pn. Jesienne 
wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) , art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535) oraz § 5 ust. 1 i 2 
Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 1876/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2021 r., zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji w okresie 
od 1 września 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. zadania publicznego pn. Jesienne wydarzenia 
kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego, zgodnie 
z załącznikami Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 1. Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia w wysokości 393 500 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt trzy 
tysiące pięćset złotych) znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 
rok 2021 r.: dział 921, rozdział 92105 § 2360, zadanie nr KD/WDK/02, nazwa zadania: 
Wspieranie działalności kulturalnej i artystycznej/Zlecanie realizacji zadań publicznych  
w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (GWSMK). 
 

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna  
z zaciągnięciem zobowiązania finansowego.  

2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  
w załącznikach do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.  

3. Do podpisania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego  
pn. Jesienne wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w ramach przyznanej dotacji, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora 
Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – 
Magdalenę Doksę-Tverberg – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 



 
 

Narodowego lub Roberta Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego. 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Magdalenę 
Doksę-Tverberg – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
lub Roberta Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 
 

§ 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa lub MJO 
oraz udostępnia się je w: 
3) miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl;  
4) elektronicznym generatorze ofert wskazanym w ogłoszeniu konkursowym. 
 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 2622/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2021 r. 

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację w okresie od 1 września 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. zadania publicznego pn. 
Jesienne wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,  

w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

1. 
KD-04.524.31.1.2021 

STOWARZYSZENIE GOSPEL  
al. Daszyńskiego 15a/10,         

31-537 Kraków 
Festiwal 7xGospel 2021 46,00 25 000 zł Bez uwag. 

2. 
KD-04.524.31.2.2021 

STOWARZYSZENIE ART & 
SOUND  

ul. Idzikowskiego 14/11,   
31-519 Kraków 

ZATAŃCZ Z NAMI! 40,67 45 000 zł Bez uwag. 

3. 
KD-04.524.31.3.2021 

STOWARZYSZENIE 
ARTYSTYCZNE "PORTA 

MUSICAE"   
ul. Przewóz 36A/15,  

30-716 Kraków 

8. Krakowska Jesień Muzyczna 42,00 10 000 zł Bez uwag. 

4. 
KD-04.524.31.4.2021 

FUNDACJA FILM SPRING OPEN 
 ul. Wazów 12,          

01-986 Warszawa 

Jesienne wydarzenia kulturalne 
organizowane w Krakowie 46,33 50 000 zł Bez uwag. 

5. 
KD-04.524.31.7.2021 

FUNDACJA IM. BRONISŁAWA 
CHROMEGO             
ul. Halki 5c,               

30-228 Kraków 

Jesień z Piwnicą Pod Baranami  
w Autorskiej Galerii Bronisława 

Chromego. 
40,00 25 000 zł Bez uwag. 

6. 
KD-04.524.31.8.2021 

STOWARZYSZENIE 
ARTYSTYCZNE 

"PIANOCLASSIC" 
ul. Kobierzyńska 117a/7,  

30-382 Kraków 

13 Międzynarodowy Festiwal 
Pianistyczny Królewskiego 

Miasta Krakowa 
42,00 17 000 zł Bez uwag. 



 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

7. 
KD-04.524.31.11.2021 

Stowarzyszenie EKSIT,  
ul. Hieronima Wietora 13-15,  

31-067 Kraków 

Ogólnopolski Festiwal Młodych 
Alchemia Teatru, Wtajemniczenie 
VIII: Raport ze stanu Obecności 

43,00 20 000 zł Bez uwag. 

8. 
KD-04.524.31.12.2021 

FUNDACJA DZIESIĘCIU 
TALENTÓW NA RZECZ TEATRU 

BARAKAH    
ul. Paulińska 28,         
31-065 Kraków 

„PRZEŁAMUJĄC FALE” – 
jesienna premiera Teatru 

BARAKAH 
43,33 25 000 zł Bez uwag. 

9. 
KD-04.524.31.13.2021 

FUNDACJA ART FORUM  
ul. Św. Gertrudy 9/9A,   

31-046 Kraków 

Koncerty Stypendystów 
Twórczych Miasta Krakowa 44,67 30 000 zł Bez uwag. 

10. 
KD-04.524.31.15.2021 

ARTCHATA  
ul. Sodowa 18,  
30-376 Kraków 

"Śpiewnik Chimery" 40,00 13 500 zł Bez uwag. 

11. 
KD-04.524.31.16.2021 

FUNDACJA BURZA MÓZGÓW  
ul. Felicjanek 10,   
31-104 Kraków 

Festiwal Literatury dla Dzieci 43,00 40 000 zł Bez uwag. 

12. 
KD-04.524.31.22.2021 

FUNDACJA MARSTA  
ul. Gontyna 11,   
30-203 Kraków 

Jesienne wydarzenia kulturalne 
organizowane w Krakowie 44,67 30 000 zł Bez uwag. 

13. 
KD-04.524.31.25.2021 

FUNDACJA NOŚNA 
ul. Kronikarza Galla 

1B/2,   
30-053 Kraków 

Wstęp do Imagineskopii 40,00 20 000 zł Bez uwag. 

14. 
KD-04.524.31.27.2021 

STOWARZYSZENIE TEATR 
MUMERUS  

Osiedle Piastów 32/22,   
31-624 Kraków 

Realizacja i pokazy spektaklu 
"Posiew boga wojny" 43,33 20 000 zł Bez uwag. 



 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

15. 
KD-04.524.31.29.2021 

FUNDACJA EQUINUM  
ul. Marii i Bolesława Wysłouchów 

6/49, 30-611 Kraków 

Kraków - Budapeszt - music 
transfer. 40,00 10 000 zł Bez uwag. 

16. 
KD-04.524.31.31.2021 

STOWARZYSZENIE 
PRZYJACIÓŁ TWÓRCZOŚCI  

ZBYLUTA GRZYWACZA  
ul. Cegielniana 20/42, 

30-404 Kraków 

ZBYLUT GRZYWACZ. NIGDY 
NIE BĘDZIESZ SZŁA SAMA 40,33 13 000 zł Bez uwag. 

Ogółem: 393 500 zł  

  



 
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 2622/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2021 r. 

 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, którym nie przyznano dotacji na realizację w okresie od 1 września 2021 r. do 31 grudnia 
2021 r. zadania publicznego pn. Jesienne wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie  

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota 
dotacji 

Uwagi  
(wyjaśnienie przyczyny 
nieuzyskania dotacji) 

1. 
KD-04.524.31.5.2021 

BOOKOWY DOM 
ul. Bluszczowa 11, 

30-439 Kraków 

Kod Krakowa 2021 - turniej 
edukacyjnych gier miejskich 

33,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

2. 
KD-04.524.31.6.2021 

FUNDACJA KONKURSU 
HISTORYCZNEGO PATRIA 

NOSTRA  
ul. Wojska Polskiego 10,    

05-220 Zielonka 

Jesienne wydarzenia kulturalne 
organizowane w Krakowie 

27,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

3. 
KD-04.524.31.10.2021 

HENRYK FUNDACJA  
ul. Piaskowa 34,     
32-540 Trzebinia 

Tam, gdzie palą się książki 38,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

4. 
KD-04.524.31.18.2021 

FUNDACJA KULTURY I 
SZTUKI ARS LONGA IM. 

MIECZYSŁAWA 
ŚWIĘCICKIEGO  

ul. Racławicka 47/41,  
30-012 Kraków 

Kwiaty w Otchłani - poezja Ilony  
i Henryki Karmel 

32,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  



 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota 
dotacji 

Uwagi  
(wyjaśnienie przyczyny 
nieuzyskania dotacji) 

5. KD-04.524.31.19.2021 

FUNDACJA TWOJE 
MOŻLIWOŚCI  

ul. M. i B. Wysłouchów 3 lok. LU2,  
30-611 Kraków 

RAPORT OCALONEGO - 
Krakowskie lata Tadeusza Różewicza 

31,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

6. KD-04.524.31.20.2021 

STOWARZYSZENIE 
PARTYTURA  
Cikowice 132,   

32-700 Bochnia 

I Koncert pamięci Juliusza Łuciuka - 
muzyka kameralna 

34,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

7. KD-04.524.31.23.2021 

KRAKOWSKA FUNDACJA 
FILMOWA  

ul. Pychowicka 7,   
30-364 Kraków 

Open Screen. Krakowski Festiwal 
Filmowy kontynuacja. 

35,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

8. KD-04.524.31.24.2021 
FUNDACJA CRUSH ON TRASH  

ul. Na Błonie 15/22,   
30-147 Kraków 

Rok Lema w Krakowie - "Wszechświat 
odpadów wg Lema" wideoklip 

ekoedukacyjny 
33,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

9. KD-04.524.31.26.2021 

STOWARZYSZENIE 
MUZYCZNE KRAKOWSKA 

ORKIESTRA STAROMIEJSKA  
al. Jana Pawła II 37,  

31-864 Kraków 

Koncerty KOS 28,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

10. KD-04.524.31.28.2021 

FUNDACJA PROMOCJI 
KULTURY I SZTUKI AD 

OPERAM  
ul. Prof. M. Bobrzyńskiego 39/52,   

30-348 Kraków 

"Wieczorne melodie polskie" - koncert 
polskiej pieśni romantycznej  
w Dworku Białoprądnickim 

37,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

11. KD-04.524.31.32.2021 
FUNDACJA AKTYWNA 

INTEGRACJA  
ul. Sławkowska 28/2, 

31-014 Kraków 

Autumn Multicultural Activities 35,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  



 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota 
dotacji 

Uwagi  
(wyjaśnienie przyczyny 
nieuzyskania dotacji) 

12. KD-04.524.31.33.2021 

FUNDACJA WIDOWISK 
MASOWYCH  

Ptaszkowa 633/633, 
33-333  Grybów 

Ukraińska Jesień w Krakowie - na 
żywo i online 

39,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji. 

13. KD-04.524.31.34.2021 

STOWARZYSZENIE 
PSYCHIATRIA I SZTUKA IM. 

DR ANDRZEJA KOWALA  
ul. Mazowiecka 43/ wyd.sztuki,   

30-019 Kraków 

"Artystyczna Jesień Stacji Badawczej 
Outsider Art" 

32,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji. 

14. KD-04.524.31.35.2021 
FUNDACJA ETTC  

os. Dywizjonu 303 62/74,   
31-875 Kraków 

Jesienna kultura-komedia, dramat, 
klasyka! 

36,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji. 

15. KD-04.524.31.36.2021 

KRAKOWSKA FUNDACJA 
ŻEGLARSTWA, SPORTU  

I TURYSTYKI "HALS" 
ul. Straszewskiego 27,   

31-113 Kraków 

"Po wodzie pianą" - spotkania  
z piosenką żeglarską oraz opowieści 

wiatru i wody 
36,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji. 

16. KD-04.524.31.37.2021 

FUNDACJA ARTYSTYCZNA 
"POMOST" 

ul. Sokola 24,   
30-244 Kraków 

Podróż w głąb siebie. 31,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji. 

  



 
 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 2622/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2021 r. 
 
 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację w okresie od 1 września 2021 r. do 31 grudnia 
2021 r. zadania publicznego pn. Jesienne wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego 
 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

1.  KD-04.524.31.9.2021 

FUNDACJA STUDENTÓW  
I ABSOLWENTÓW AKADEMII 

GÓRNICZO- HUTNICZEJ  
W KRAKOWIE ACADEMICA  

ul. Rostafińskiego 10,  
30-072 Kraków 

X Międzynarodowy Festiwal 
Improwizacji Scenicznej "ImproFest" 

Negatywna ocena formalna (kryterium 8). Oferta  
w wersji papierowej została podpisana jedynie przez 

prezesa zarządu. 

2.  KD-04.524.31.14.2021 
FUNDACJA MY POLISH HEART  

ul. Karmelicka 52/1,   
31-128 Kraków 

Jesienne wydarzenia kulturalne 
organizowane w Krakowie 

Negatywna ocena formalna (kryterium 3). Do oferty  
w wersji papierowej nie dołączono obowiązkowych 

załączników: statutu i analizy ryzyka. 

3.  KD-04.524.31.17.2021 
FUNDACJA ARS RESTITUTA  

ul. Głogowska 19/2,   
30-416 Kraków 

Królewska Brama głównego ikonostasu 
Soboru Sofii Kijowskiej - mistrzostwo 

krakowskich jubilerów 

Negatywna ocena formalna (kryterium 8).Oferta została 
podpisana przez członka zarządu oraz osobę 
nieuprawnioną do reprezentowania fundacji. 

4.  KD-04.524.31.21.2021 

STOWARZYSZENIE SZERSZE 
HORYZONTY   
ul. Widok 2/24,   
31-564 Kraków 

„Pośpiesz do krzyża - śpiewy i 
lamentacje” - koncert z wykładem 

Negatywna ocena formalna (kryterium 3). Do oferty  
w wersji papierowej nie dołączono obowiązkowego 

załącznika –statutu. 

5.  KD-04.524.31.30.2021 
FUNDACJA TEATR BEZ RZĘDÓW  

ul. Tadeusza Rejtana 4/20,   
30-510 Kraków" 

"Oddech"- spektakl multimedialny na 
podstawie poezji Bolesława Leśmiana 

Negatywna ocena formalna (kryterium 8). Oferta zawiera  
zobowiązanie finansowe powyżej 3000 zł, a została  

podpisana jednoosobowo przez prezesa zarządu. 



 
 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

6.  KD-04.524.31.38.2021 
Fundacja Sztuka Kaligrafii  

ul. Brzozowa 14,   
31-050 Kraków 

Konkurs kaligraficzny 
dla mieszkańców gminy Kraków 

promujący sztukę kaligrafii i ręcznego 
pisania. 

Negatywna ocena formalna (kryterium 1). Oferta  
w wersji papierowej wpłynęła do Wydziału Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego po zakończeniu naboru ofert 
-19 sierpnia  2021 r. 

7.  KD-04.524.31.39.2021 
Fundacja Galerii Piana  
ul. Juliusza Lea 6B/6,   

30-048 Kraków 

Cykl jesiennych wystaw w Galerii 
PIANA 

Negatywna ocena formalna (kryterium 1). Oferta  
w wersji papierowej wpłynęła do Wydziału Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego  po zakończeniu naboru ofert 
-19 sierpnia  2021 r. 

8.  KD-04.524.31.40.2021 

FUNDACJA INSTYTUT 
BIAŁOWIESKI  

ul. Rumiankowa 14/4,   
15-665 Białystok 

Jesienne wydarzenia kulturalne 
organizowane w Krakowie 

Negatywna ocena formalna (kryterium 1 i 3) Oferta 
wysłana poprzez EPUAP wpłynęła do UMK 18 sierpnia, 

a następnie została przesłana na skrzynkę Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego 19 sierpnia. Do 

oferty złożonej przez EPUAP nie dołączono 
obowiązkowych załączników: statutu, aktualnego 

wyciągu z KRS i analizy ryzyka. 

 


